
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 235 Pág. 47600Miércoles, 5 de diciembre de 2018

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1297/2018, de 27 de noviembre, por la que se resuelve definitivamente, 
para el año 2018, el concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de 
plazas de personal estatutario de la categoría de Técnico Superior en Imagen para el 
Diagnóstico, en los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia Regional de Salud.

Por Orden SAN/134/2018, de 6 de febrero, publicada en el Boletín Oficial de 
Castilla y León del 14 de febrero de 2018, fue convocado concurso de traslados abierto y 
permanente para la provisión de plazas de personal estatutario de la categoría de Técnico 
Superior en Imagen para el Diagnóstico, en los centros e instituciones sanitarias de la 
Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

Realizada la valoración de los méritos alegados por los concursantes, esta 
Consejería, por Orden SAN/1067/2018, de 28 de septiembre, publicada en el Boletín 
Oficial de Castilla y León n.º 197, de 10 de octubre, hizo pública la resolución provisional del 
concurso abierto y permanente, abriendo un plazo de diez días para que los interesados 
pudieran efectuar las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo y una vez valoradas las alegaciones presentadas contra la 
citada Orden de resolución provisional, por la Comisión de Valoración se propone adjudicar 
definitivamente las plazas objeto de adjudicación, correspondiente a la resolución anual 
del año 2018, de conformidad con lo establecido en la base duodécima, apartado segundo 
de la convocatoria.

Por todo ello, esta Consejería, en virtud de lo establecido en el artículo 37 de la  
Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los 
Servicios de Salud, y los artículos 6.2 g), 35, 36 y 37 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del 
Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la Orden de adjudicación definitiva del concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2018, con indicación, en el Anexo I, de los 
concursantes a los que se les adjudica destino, con la puntuación obtenida.

Segundo.– Asimismo, se publicarán en el Portal de Salud de Castilla y León las 
puntuaciones obtenidas por todos los participantes, desglosada por apartados, conforme 
al baremo de méritos establecido en la convocatoria.

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47601Miércoles, 5 de diciembre de 2018

Tercero.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el concurso 
no incluidos en la adjudicación provisional pero que se formularon en el plazo establecido 
por los participantes relacionados en el Anexo II, declarándose concluso el procedimiento 
de provisión respecto de estos concursantes.

Cuarto.– Excluir con carácter definitivo de la participación en el concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2018, a los participantes que figuran en 
el Anexo III de la presente orden, por no cumplir los requisitos y condiciones generales 
establecidos, con indicación de las causas que han motivado su exclusión.

Quinto.– Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté 
motivada por la obtención de plazas en virtud de la resolución de un procedimiento de 
movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme lo establecido 
en el artículo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 
estatutario de los servicios de salud.

Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho alguno a ninguna clase de indemnización.

Sexto.– Los concursantes que obtengan plaza en el presente concurso deberán 
cesar en la que en su caso desempeñen, ya sea en destino definitivo, en comisión de 
servicios o en adscripción provisional, el 28 de enero de 2019.

La toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse al siguiente hábil al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad o Zona Básica de Salud; en el plazo de cinco 
días hábiles, si la plaza es de distinta localidad y Zona Básica de Salud del mismo Área 
de Salud, siendo de diez días hábiles, si las plazas pertenecen a distinta localidad, Zona 
Básica de Salud y Área de Salud. En los casos en que la plaza adjudicada sea la misma 
que viene desempeñando en comisión de servicios o en destino provisional, no habrá 
lugar a plazo posesorio, debiéndose producir la toma de posesión al día siguiente al día 
del cese.

Cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de la toma de posesión será de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al 28 de 
enero de 2019.

El plazo posesorio se considerará a todos los efectos, incluidos los retributivos, como 
servicio activo para los concursantes que se encuentren en dicha situación administrativa.

El cómputo de dichos plazos se iniciará cuando finalicen los permisos, licencias o 
vacaciones que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo en el supuesto 
de que la plaza en que deban cesar haya sido adjudicada en el concurso o a la misma 
deba acceder otra persona.

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior, a las personas que se encuentren 
en situación de licencia por enfermedad o riesgo durante el embarazo o la lactancia, o 
disfrutando permisos por maternidad o paternidad, se les diligenciará el cese en el destino 
que estuviese desempeñando y la toma de posesión en el nuevo destino adjudicado en los 
plazos ordinarios fijados en los párrafos anteriores, sin que ello suponga la finalización de 
la licencia o permisos concedidos.

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47602Miércoles, 5 de diciembre de 2018

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como personal 
estatutario, siendo declarado en tal situación, el concursante que no se incorpore al destino 
adjudicado como consecuencia de la resolución del concurso de traslados dentro de los 
plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente 
procedan.

No obstante, si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la 
autoridad convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha 
situación. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto 
desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la 
situación y destino que ostentan, con excepción de los que se encuentren en adscripción 
provisional quienes, siempre que hayan solicitado todas las plazas convocadas en su 
Área de Salud, y en su caso, modalidad, podrán ejercitar la opción establecida en la  
base 3.1.3.3 de la orden de convocatoria.

Séptimo.– La presente orden tendrá los efectos previstos en el apartado sexto.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 8.2 y 14.2 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición 
ante la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
su publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 27 de noviembre de 2018.

El Consejero, 
Fdo.: Antonio MAríA Sáez AguAdo

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47603Miércoles, 5 de diciembre de 2018

ANEXO I

CATEGORÍA: T.S. EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

RESOLUCIÓN DEFINITIVA - 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

124193*** DE ARCE REBOLLO  
MARÍA MELISA 13006005 11 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE ÁVILA ÁVILA ÁVILA 176.0 0.0 176.0

079697*** MARTÍN ESCUDERO SOLEDAD 13006005 11 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ÁVILA ÁVILA ÁVILA 282.0 0.0 282.0

123911*** ABAD MORETÓN MARTA MARÍA 23006005 25 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 370.0 0.0 370.0

712742*** MENA GARCÍA VERÓNICA 23006005 25 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 294.0 0.0 294.0

305689*** OTEO ANGULO MARÍA CARMEN 23006005 25 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 412.0 0.0 412.0

712896*** PÉREZ FREIRE MÓNICA 23006005 25 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 190.0 0.0 190.0

119141*** RAMOS MERINO M.ª JOSÉ 23006005 25 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 666.0 0.0 666.0

455716*** AYUSO ABAD ÓSCAR 25006005 5 plazas G.A.E - HOSPITAL SANTOS 
REYES

ARANDA  
DE DUERO BURGOS 252.0 0.0 252.0

712783*** MONTES BENEDICTE NATALIA 25006005 5 plazas G.A.E - HOSPITAL SANTOS 
REYES

ARANDA  
DE DUERO BURGOS 302.0 0.0 302.0

133062*** ORTIZ DE ZARATE RUIZ  
DE LOIZAGA GEMMA 24006005 3 plazas G.A.E - HOSPITAL SANTIAGO 

APÓSTOL
MIRANDA  
DE EBRO BURGOS 518.0 0.0 518.0

444283*** ÁLVAREZ GUERRA LUCÍA 34006005 15 plazas G.A.E - HOSPITAL  
DEL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 350.0 0.0 350.0

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47604Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

100839*** LÓPEZ ARIAS MÓNICA 34006005 15 plazas G.A.E - HOSPITAL  
DEL BIERZO PONFERRADA EL BIERZO 340.0 0.0 340.0

097635*** ÁLVAREZ GOROSTIAGA  
MARÍA ISABEL 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 456.0 0.0 456.0

097723*** ÁLVAREZ SERRANO 
 ANA ISABEL 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 286.0 11.0 297.0

131489*** ARAÚZO BARBADILLO  
MARÍA JESÚS 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 474.0 3.0 477.0

100775*** BLANCO GUTIÉRREZ ROSA ANA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 538.0 6.0 544.0

714262*** BLANCO TORICES M YOLANDA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 346.0 0.0 346.0

714413*** CUEVAS HERNÁNDEZ 
VERÓNICA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 266.0 0.0 266.0

714180*** DEL RÍO MARCOS LUISA AMOR 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 376.0 0.0 376.0

097531*** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 
MARÍA JESÚS 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 354.0 0.0 354.0

714252*** FERNÁNDEZ MONTIEL AINHOA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 248.0 0.0 248.0

101967*** FERNÁNDEZ PRADA  
MARÍA TERESA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 552.0 0.0 552.0

097895*** FERRERO VALDÉS M.ª TERESA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 274.0 0.0 274.0

097776*** GARCÍA CANCIO ANA BELÉN 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 374.0 0.0 374.0

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47605Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

714325*** GARCÍA GONZÁLEZ YOLANDA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 262.0 0.0 262.0

714387*** GARCÍA DÍEZ NOELIA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 302.0 0.0 302.0

098065*** GONZÁLEZ SOTO SUSANA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 426.0 0.0 426.0

714226*** LÓPEZ DE LA FUENTE CRISTINA 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 332.0 0.0 332.0

101991*** MARTÍNEZ ÁLVAREZ CARMEN 33006005 17 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 458.0 0.0 458.0

114023*** GONZÁLEZ GONZÁLEZ  
MARÍA TERESA 31006005 2 plazas G.A.P DE LEÓN LEÓN 358.0 0.0 358.0

714129*** RODRÍGUEZ GORDO LORENZA 31006005 2 plazas G.A.P DE LEÓN LEÓN 544.0 0.0 544.0

127689*** GARRACHÓN MESIERT  
MARÍA JESÚS 43006005 13 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE PALENCIA PALENCIA PALENCIA 150.0 113.0 263.0

714422*** GREGORIO RUANO PATRICIA 43006005 13 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE PALENCIA PALENCIA PALENCIA 206.0 0.0 206.0

127657*** RODRÍGUEZ SALVADOR  
JORGE JUAN 43006005 13 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE PALENCIA PALENCIA PALENCIA 62.0 0.0 62.0

078755*** BEJARANO ALONSO LOURDES 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 418.0 0.0 418.0

079755*** BLANCO SÁNCHEZ  
MARÍA JOSEFA 53006005 17 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 488.0 0.0 488.0

078262*** BLÁZQUEZ VICENTE  
MARÍA ROSA 53006005 17 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 590.0 0.0 590.0

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47606Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

708596*** GARZÓN DÍAZ M.ª INMACULADA 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 582.0 0.0 582.0

078783*** LÓPEZ DUQUE MARÍA BELÉN 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 574.0 0.0 574.0

078598*** LORENZO GONZÁLEZ  
ANA MARÍA 53006005 17 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 544.0 3.0 547.0

078603*** LUCAS GARCÍA MARÍA LUISA 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 596.0 0.0 596.0

079555*** MARTÍN SÁNCHEZ  
MARÍA DOLORES 53006005 17 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 508.0 0.0 508.0

079793*** MATEOS SÁNCHEZ M.ª JESÚS 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 398.0 0.0 398.0

078461*** MUÑOZ BENITO M.ª ÁNGELES 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 480.0 98.0 578.0

079733*** OLIVA GARRANCHO RAQUEL 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 508.0 0.0 508.0

078134*** ORTIZ MARTÍNEZ  
M.ª CARMEN JESÚS 53006005 17 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 510.0 0.0 510.0

078155*** PÉREZ CORREA MARÍA ISABEL 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 604.0 0.0 604.0

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47607Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

078699*** RODRÍGUEZ LÓPEZ  
M.ª DEL CARMEN 53006005 17 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 620.0 0.0 620.0

078394*** SÁNCHEZ SÁNCHEZ 
CONCEPCIÓN 53006005 17 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 576.0 0.0 576.0

078510*** SÁNCHEZ SÁNCHEZ MÓNICA 53006005 17 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 536.0 0.0 536.0

078115*** SÁNCHEZ SANTIAGO  
JESÚS MARÍA 53006005 17 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 446.0 103.0 549.0

168045*** BERNAL MOYANO SILVIA 73006005 4 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE SORIA SORIA SORIA 286.0 116.0 402.0

728846*** LAS HERAS LIGOS RAQUEL 73006005 4 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE SORIA SORIA SORIA 314.0 19.0 333.0

123910*** AGUADO MANSO JAVIER 84006005 19plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 

ESTE 266.0 0.0 266.0

079925*** CORREDERA LÁZARO RAÚL 84006005 19plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 

ESTE 388.0 0.0 388.0

501045*** GALLEGO RIVERO  
JORGE ALBERTO 84006005 19plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 454.0 0.0 454.0

124032*** MESONERO GARCÍA PATRICIA 84006005 19plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 

ESTE 302.0 0.0 302.0

124042*** BARRIO MONDEJAR  
ANA ISABEL 83006005 7 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 274.0 0.0 274.0

124070*** BERMÚDEZ OLMEDO DAVID 83006005 7 plazas G.A.E - HOSPITAL  
RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 

OESTE 218.0 0.0 218.0

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47608Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

078338*** GONZÁLEZ SÁNCHEZ MIGUEL 
ÁNGEL 83006005 7 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 570.0 18.0 588.0

711216*** GONZÁLEZ SÁIZ ARÁNZAZU 83006005 7 plazas G.A.E - HOSPITAL  
RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 

OESTE 198.0 4.0 202.0

123639*** HERRERO ÁLVAREZ 
FRANCISCO 83006005 7 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 116.0 0.0 116.0

711022*** ROJO RUIZ RAQUEL 83006005 7 plazas G.A.E - HOSPITAL  
RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 

OESTE 236.0 0.0 236.0

710123*** CALVO RAMOS GEMA 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 356.0 0.0 356.0

708645*** FERNÁNDEZ MARTÍN VIRGINIA 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 212.0 0.0 212.0

079887*** GARCÍA SALAZAR CRISTINA 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 266.0 6.0 272.0

078771*** HERRERA RODRÍGUEZ 
MARGARITA 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 472.0 9.0 481.0

078307*** MARTÍN MUÑOZ JUAN JOSÉ 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 256.0 5.0 261.0

715583*** MARTÍNEZ MIRANDA ELISABET 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 230.0 0.0 230.0

200291*** MARTÍN RODRÍGUEZ JAVIER 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 230.0 0.0 230.0

119694*** POLO HERNÁDEZ JUAN JOSÉ 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 346.0 0.0 346.0

079844*** VICENTE SÁNCHEZ MARÍA 
MILAGROS 93006005 15 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 362.0 30.0 392.0

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47609Miércoles, 5 de diciembre de 2018

ANEXO II

DESISTIMIENTOS ACEPTADOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA

714284*** AMADO RODRÍGUEZ ANA CRISTINA T.S EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

719272*** BENAVENTE BARBA BEATRIZ T.S EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

119405*** COLINO GARCÍA MARÍA JESÚS T.S EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

131067*** ECHAIDE MARTÍNEZ JOSÉ ALBERTO T.S EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

079608*** MARTÍN GUILLEN M.ª ENCARNACIÓN T.S EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

097890*** ROBLES GONZÁLEZ EVA T.S EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

124110*** VIÑE GARCÍA DANIEL T.S EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

711556*** ZUMEL PASCUAL LUCIO T.S EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO

CV: BOCYL-D-05122018-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47610Miércoles, 5 de diciembre de 2018

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

ANEXO III

EXCLUSIONES DEFINITIVAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

079735*** CORRALES CALVO BEGOÑA Pérdida de la condición de estatutario

123932*** GARCÍA MUCIENTES RAUL ENRIQUE Carecer de la condición de personal estatutario fijo

124067*** RUBIN TORIBIO M.ª NIEVES Carecer de la condición de personal estatutario fijo

CV: BOCYL-D-05122018-12


		2018-12-05T07:30:02+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




